[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2015 № 325                                                                                            с. Ребриха

               В соответствии с п.п. 1, 2 ст. 5 Закона Алтайского края от 12.09.2007 № 91-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, в целях организации транспортного обслуживания населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить муниципальные маршруты пассажирского транспорта на территории Ребрихинского района Алтайского края (приложение 1).
2. Утвердить расписание движения по указанным маршрутам (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Н.Г.Чердакову.

	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам
	Л.В.Шлаузер

	Согласовано:

	 Начальник юридического   отдела
	С.А.Накоряков

Егоров Виктор Владимирович
22-4-52

Перечень

муниципальных маршрутов пассажирского транспорта
на территории Ребрихинского района Алтайского края

	№ маршрута
	Начальный пункт
	Промежуточные пункты
	Конечный пункт
	Протяженность маршрута, км.

	102
	с. Ребриха
	с. Касмалинка
	с. Боровлянка
	22

	105
	с. Ребриха
	ст. Ребриха
с. Белово
	с. Георгиевка
	46

	106
	с. Ребриха
	п. Ключевка
п. Плоскосеминский
	с. Зимино
	39

	107
	с. Ребриха
	п. Ключевка
с. Зеленая Роща
	п. Орел
	30

	108
	с. Ребриха
	п. Лесной
с. Паново

п. Молодежный
	с. Подстепное
	26

	109
	с. Ребриха
	п. Верх-Боровлянка
	с. Ясная Поляна
	24

	113
	с. Ребриха
	с. Шумилиха
п. Тулай
	с. Куликово
	44

Управляющий делами администрации                                     В.Н.Лебедева

Расписание движения

муниципальных маршрутов пассажирского транспорта
на территории Ребрихинского района Алтайского края
1. Маршрут №102 Ребриха – Боровлянка. Движение круглогодичное, по 1 и 3 дням недели (понедельник, среда)

	Прямое направление

	Остановоч-ные пункты
	Обратное направление

	время прибы-тия
	оста-новка,

мин.
	время отправ-ления
	рассто-яние, км.

	рассто-яние, км
	время прибы-тия
	оста-новка, мин.
	время отправ-ления

	6-45
	5
	6-50
	0
	Ребриха
	22
	8-15

	7-03
	2
	7-05
	9
	Касмалинка
	13
	7-48
	2
	7-50

	7-25

	22
	Боровлянка
	0
	7-25
	5
	7-30

	13-25
	5
	13-30
	0
	Ребриха
	22
	14-45

	13-43
	2
	13-45
	13
	Касмалинка
	13
	14-28
	2
	14-30

	14-05

	22
	Боровлянка
	0
	14-05
	5
	14-10

2. Маршрут №105 Ребриха – Георгиевка. Движение круглогодичное, по 1 и 5 дням недели (понедельник, пятница)
	Прямое направление

	Остановоч-ные пункты

	Обратное направление

	время прибы-тия
	оста-новка,

мин.
	время отправ-ления
	рассто-яние, км

	рассто-яние, км
	время прибы-тия
	оста-новка,

мин.
	время отправ-ления

	6-30
	5
	6-35
	0
	Ребриха
	46
	8-30

	6-48
	2
	6-50
	15
	ст.Ребриха
	31
	8-13
	2
	8-15

	7-03
	2
	7-05
	24
	Белово
	22
	7-58
	2
	8-00

	7-30

	46
	Георгиевка
	0
	7-30
	5
	7-35

	14-55
	5
	15-00
	0
	Ребриха
	46
	16-55
	5

	15-13
	2
	15-15
	15
	ст.Ребриха
	31
	16-38
	2
	16-40

	15-28
	2
	15-30
	24
	Белово
	22
	16-23
	2
	16-25

	15-55

	46
	Георгиевка
	0
	15-55
	5
	16-00

3. Маршрут №106 Ребриха – Зимино. Движение круглогодичное, по 3 и 5 дням недели (среда, пятница)
	Прямое направление

	Остановоч-ные пункты

	Обратное направление

	время прибы-тия
	оста-новка,

мин.
	время отправ-ления
	рассто-яние, км

	рассто-яние, км
	время прибы-тия
	оста-новка,

мин.
	время отправ-ления

	6-15
	5
	6-20
	0
	Ребриха
	39
	8-25
	5
	13-00

	6-38
	2
	6-40
	10
	Ключевка
	29
	8-03
	2
	8-05

	6-58
	2
	7-00
	18
	Плоско-семинский
	21
	7-43
	2
	7-45

	7-20

	39
	Зимино
	0
	7-20
	5
	7-25

	12-55
	5
	13-00
	0
	Ребриха
	39
	15-05

	13-18
	2
	13-20
	10
	Ключевка
	29
	14-43
	2
	14-45

	13-38
	2
	13-40
	18
	Плоско-семинский
	21
	14-23
	2
	14-25

	14-00

	39
	Зимино
	0
	14-00
	5
	14-05

4.Маршрут №107 Ребриха – Орел. Движение круглогодичное, по 1, 3 и 4 дням недели (понедельник, среда, четверг)
	Прямое направление

	Остановоч-ные пункты

	Обратное направление

	время прибы-тия
	оста-новка,

мин.
	время отправ-ления
	рассто-яние, км

	рассто-яние, км
	время прибы-тия
	оста-новка,

мин.
	время отправ-ления

	6-15
	5
	6-20
	0
	Ребриха
	30
	8-25
	5
	13-00

	6-38
	2
	6-40
	10
	Ключевка
	20
	8-03
	2
	8-05

	6-58
	2
	7-00
	20
	Зеленая Роща
	10
	7-43
	2
	7-45

	7-20

	30
	Орел
	0
	7-20
	5
	7-25

	12-55
	5
	13-00
	0
	Ребриха
	30
	15-05

	13-18
	2
	13-20
	10
	Ключевка
	20
	14-43
	2
	14-45

	13-38
	2
	13-40
	20
	Зеленая Роща
	10
	14-23
	2
	14-25

	14-00

	30
	Орел
	0
	14-00
	5
	14-05

5. Маршрут №108 Ребриха – Подстепное. Движение круглогодичное, по 1, 3 и 5 дням недели (понедельник, среда, пятница)
	Прямое направление

	Остановоч-ные пункты

	Обратное направление

	время прибы-тия
	оста-новка,

мин.
	время отправ-ления
	рассто-яние, км

	рассто-яние, км
	время прибы-тия
	оста-новка,

мин.
	время отправ-ления

	7-10
	5
	7-15
	0
	Ребриха
	26
	8-20

	7-24
	1
	7-25
	12
	Лесной
	14
	8-09
	1
	8-10

	7-29
	1
	7-30
	17
	Паново
	9
	8-14
	1
	8-05

	7-33
	1
	7-34
	20
	Молодежный
	6
	8-00
	1
	8-01

	7-45

	26
	Подстепное
	0
	7-45
	5
	7-50

	11-55
	5
	12-00
	0
	Ребриха
	26
	13-05

	12-09
	1
	12-10
	12
	Лесной
	14
	12-54
	1
	12-55

	12-14
	1
	12-15
	17
	Паново
	9
	12-49
	1
	12-50

	12-18
	1
	12-19
	20
	Молодежный
	6
	12-45
	1
	12-46

	12-30

	26
	Подстепное
	0
	12-30
	5
	12-35

6. Маршрут №109 Ребриха – Ясная Поляна. Движение круглогодичное, по 1, 2 и 3 дням недели (понедельник, вторник, среда)
	Прямое направление

	Остановоч-ные пункты

	Обратное направление

	время прибы-тия
	оста-новка,

мин.
	время отправ-ления
	рассто-яние, км

	рассто-яние, км
	время прибы-тия
	оста-новка,

мин.
	время отправ-ления

	6-55
	5
	7-00
	0
	Ребриха
	24
	8-35

	7-34
	1
	7-35
	19
	Верх-Боровлянка
	5
	7-59
	1
	8-00

	7-45

	24
	Ясная Поляна
	0
	7-45
	5
	7-50

	12-55
	5
	13-00
	0
	Ребриха
	24
	14-35

	13-34
	1
	13-35
	19
	Верх-Боровлянка
	5
	13-59
	1
	14-00

	13-45

	24
	Ясная Поляна
	0
	13-45
	5
	13-50

	16-55
	5
	17-00
	0
	Ребриха
	24
	18-35

	17-34
	1
	17-35
	19
	Верх-Боровлянка
	19
	17-59
	1
	18-00

	17-45
	5
	17-50
	24
	Ясная Поляна
	0
	17-45
	5
	17-50

7. Маршрут №113 Ребриха – Куликово. Движение круглогодичное, по 2 и 5 дням недели (вторник, пятница)
	Прямое направление

	Остановоч-ные пункты

	Обратное направление

	время прибы-тия
	оста-новка,

мин.
	время отправ-ления
	рассто-яние, км

	рассто-яние, км
	время прибы-тия
	оста-новка,

мин.
	время отправ-ления

	6-05
	5
	6-10
	0
	Ребриха
	44
	8-50

	6-55
	5
	7-00
	28
	Шумилиха
	16
	8-04
	1
	8-05

	7-09
	1
	7-10
	32
	Тулай
	12
	7-54
	1
	7-55

	7-30

	44
	Куликово
	0
	7-30
	5
	7-35

	14-55
	5
	15-00
	0
	Ребриха
	44
	17-40

	15-45
	5
	15-50
	28
	Шумилиха
	16
	16-54
	1
	16-55

	15-59
	1
	16-00
	32
	Тулай
	12
	16-44
	1
	16-45

	16-20

	44
	Куликово
	0
	16-20
	5
	16-25

Управляющий делами администрации                                     В.Н.Лебедева

Приложение 1

к постановлению Администрации Ребрихинского района

Алтайского края

от _______________ №_______

Об установлении муниципальных маршрутов пассажирского транспорта

Приложение 2

к постановлению Администрации Ребрихинского района

Алтайского края

от _______________ №_______